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Classificacao

Nome
Completo

Carliza
Fiabane

JUSSARA
RODRIGUES
DE MORAES

Cleonice da
Silva

Diulia
Stephani
Baez de Godes

lidiane
tomacheuski

ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DO ESTADO DA SAUDE

Processo Seletivo Simplificado N° 010 /2024
Resultado Preliminar

Lista de Classificados

TECNICO EM ENFERMAGEM - VIDEIRA - Area de Assisténcia a Saude

CPF

005.896.749-
43

006.336.859-

50

056.955.799-

29

030.504.420-
69

024.942.589-
01

Data de Pontos Pontos Pontuacao
Nascimento  Curso Experiéncia  Final
1981-11-27 1 3 4
1976-12-02 0 3 3
1985-03-26 0 3 3
1995-07-25 1 1
1980-03-02 0 0

Observacao

Item Cursos - Apresentou um
dos certificados em
desconformidade com a
Resolucao COFEN n° 609/2019
- itens 5.1/Tabela 3 e 5.4.1 do
Edital: carga horaria minima
exigida de 300 horas.

Cursos em desconformidade
com item 5.4.1 do edital,
conforme resolucdao do COFEN
609/2019.

Item Cursos - Apresentou
certificados em
desconformidade com a
Resolug¢ao COFEN n° 609/2019
- itens 5.1/Tabela 3 e 5.4.1 do
Edital: carga horaria minima
exigida de 300 horas.

Carteira de trabalho fisica ndo
considerada por estar
incompleta, sem a pagina da
foto e da qualificagdo civil, em
desconformidade com o item
5.2.2 "c-c1" do Edital.

Declaragao para comprovacgao
da experiéncia em
desconformidade com o item
5.2.2 "a-a.3" do Edital (ndo
assinada pelo responsavel
contratante).



Classificacao

Nome
Completo

Sandra
Raquel dos
Santos

Patricia
Laurindo De
Matia

Karina Santin

CPF

022.689.079-
10

058.608.599-
88

079.640.169-
11

Data de
Nascimento

1981-01-14

1988-02-18

1991-12-06

Pontos
Curso

Pontos
Experiéncia

Pontuacao
Final

Observacao

Nao foram consideradas as
experiéncias que nao
especificaram o exercicio do
cargo/atuacao (Técnico em
Enfermagem na area de
Assisténcia a Saude), conforme
item 5.2.2 do Edital. Item
Cursos - Apresentou certificado
em desconformidade com a
Resolucao COFEN n° 609/2019
- itens 5.1/Tabela 3 e 5.4.1 do
Edital.

Carteira de trabalho fisica ndo
considerada por estar
incompleta, sem a pagina da
foto e da qualificacao civil, em
desconformidade com o item
5.2.2 "c-c1" do Edital.



